
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone ND 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0009409/2016
VISTO:

La presentación efectuada por el Secretario del Campo Escuela de esta Casa,
por la cual eleva la invitación realizada por el Vicepresidente de CLAAS Argentina a
participar "Experiencia Forrajera" en la localidad de Súnchales el día miércoles 30
de Marzo; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar la actividad realizada por CLAAS Argentina
denominada "Experiencia Forrajera" en la localidad de Súnchales el día miércoles
30 de Marzo. Destinada a alumnos de esta Casa.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido,
comuniqúese a la Secretaria de Campo Escuela. Dése amplia Difusión. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N°:
E.DS

Ing. flgr. Jüfa Martelo CONRfRO
ÍE/AN0

Facultad de iv^35 Aaro pecuarias
-jyjactonal de Córdoba


